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JORMA HAAPAMÄKI

Lions Club Hamina on lah-
joittanut Haminan lukiolle 30 
kirjaa, jotka kertovat Hami-
nan kaupunginvaltuustoa 28 
vuotta johtaneesta Antti G. 
Ojasesta.

Lukiolaisten puolesta lahjoi-
tuksen otti vastaan abiturient-
ti Vili-Valtteri Virtanen. Hän 
suhtautui kirjan lukemiseen 
aluksi harmistuneena, kun 
rehtori sitä hänelle suositteli.

– Meidän piti lukea elämä-
kerta äidinkielen kurssilla. Pi-
dän urheilusta ja olin ajatellut 
enemmän Jarkko Ruutua, Tee-
mu Selännettä, Jari Litmasta 
tai Zlatan Ibrahimovicia. A.G. 
Ojasesta en ennen kirjan luke-
mista tiennyt mitään, paljasti 
Vili-Valtteri.

A.G. Ojanen vei nuorukaisen 

mennessään. Hän kertoi oival-
taneensa kirjaa lukiessaan, 
että vaikka johtajat näyttävät 
ulospäin ehkä itsevarmoilta ja 
mörökölleiltä, kaikki stressaa-
vat asioita. Perheessä Ojasella-
kin oli eri rooli kuin luottamus-
tehtävissä.

– Yllätyin kirjasta todella po-
sitiivisesti. Yhteiskunnalliset 
asiat ovat aina kiinnostaneet 
minua ja ihailen tapaa, jolla 
A.G. asioita hoiti, kertoi Vili-
Valtteri, jonka isä ja isoisä ovat 
istuneet  valtuustossa päättä-
mässä kunnan asioista. Isä Vil-
le Virtanen on parhaillaankin 
Haminan valtuuston varapu-
heenjohtaja.

A.G. Ojanen oli LC Haminan 
perustajajäsen ja vahva luot-
tohenkilö. Klubi halusi lahjoi-
tuksellaan kunnioittaa Ojasen 
muistoa toivoen, että lukiolai-

set saavat eväitä omalle tiel-
leen luettuaan haminalaisvai-
kuttajan työstä.

– Kirja on merkittävä osa 
kaupungin lähihistoriaa, eikä 
haminalaisia vaikuttajia ole ai-
kaisemmin nostettu esille. Täl-
lä on varmasti käyttöä lukio-
opiskelussa, erityisesti paikal-
lishistorian kurssilla, Vili-Valt-
teri summasi kokemustaan 
kirjasta Antti G. Ojanen – pal-
jasjalkainen Haminan poika. n

Kirja A.G. Ojanen – paljasjalkai-
nen Haminan poika on myyn-
nissä Reimarin toimistossa, 
OmaSP:ssä ja Haminan palve-
lutoimistossa. 

Kirja A.G. Ojasesta yllätti abiturientin

Lions Club Hamina lahjoitti Haminan lukiolle 30 kappaletta kirjoja A.G. Ojasesta. Vas. LC Ha-
minan presidentti Jouni Setälä, kirjan kustajantaja Kirsti Aholainen, lahjoituksen vastaanot-
taja Vili-Valtteri Virtanen, kirjan toimittaja Sanna Hovi sekä LC Haminan jäsenet Paul Jaffe ja 
Arto Lehtovirta.


